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Spotkanie z Michałem Śmielakiem już za nami - i jedno jest pewne: ten wieczór na długo pozostanie
w pamięci uczestników. W ramach Tygodnia Bibliotek oraz działalności Dyskusyjnych Klubów
Książki w środę, 13 maja, Czytelnia dla Dorosłych wypełniła się miłośnikami kryminałów, którzy
licznie przybyli, by spotkać autora bestsellerowych powieści kryminalnych i thrillerów.

Atmosfera od samego początku była wyjątkowa. Było trochę napięcia, odrobina strachu, ale przede
wszystkim ogromna dawka humoru i świetnej energii. Michał Śmielak z charakterystycznym dla
siebie dystansem do świata i samego siebie opowiadał o kulisach swojej pracy pisarskiej,
zdradzając uczestnikom kilka sekretów swojego warsztatu. Nie zabrakło również ciekawostek
dotyczących bohaterów i miejsc pojawiających się w jego książkach, inspirowanych historią oraz
lokalnymi wierzeniami. Podczas spotkania pisarz mówił także o realiach rynku wydawniczego i
trudnej drodze, jaką musi przejść każdy debiutujący autor. 

Michał Śmielak, mieszkaniec Sandomierza - nazywanego często polską stolicą zbrodni - ma na
swoim koncie już kilknaście powieści kryminalnych i thrillerów. Jego twórczość została wielokrotnie
doceniona przez czytelników i krytyków, czego potwierdzeniem są liczne nagrody literackie, m.in.
"Vivelo Book Awards 2024,, za powieść "Osada,, czy "Złoty Kościej 2025,, za thriller "Śnieg
przykryje,,.
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Na zakończenie spotkania każdy zainteresowany miał okazję zdobyć autograf oraz zrobić sobie
pamiątkowe zdjęcie z autorem. Chętnych nie brakowało, a kolejka po podpisy tylko potwierdziła, jak
dużą popularnością cieszy się twórczość pisarza.

Dla tych, którzy nie mogli uczestniczyć w wydarzeniu, mamy kilka zdjęć ze spotkania oraz dobrą
wiadomość -powieści Michała Śmielaka czekają na czytelników na bibliotecznych półkach.
Zachęcamy do wypożyczania, bo zdecydowanie warto zanurzyć się w świat jego mrocznych,
pełnych tajemnic historii.
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